内建协〔2020〕46 号

关于举办《装配式建筑工程预算定额等计价

依据及相关政策解读》公益讲堂的通知

各会员单位及相关企业：

2019年7月1日由内蒙古自治区住房和城乡厅组织编制

的《内蒙古自治区装配式建筑工程预算定额》《内蒙古自治

区建筑安装工程工期定额》《内蒙古自治区绿色建筑工程预

算定额》《内蒙古自治区城市地下综合管廊工程预算定额》

等定额已发布并执行。为帮助我区建筑业企业更好的掌握新

版定额计价依据，内蒙古自治区建设工程标准定额总站联合

内蒙古自治区建筑业协会，定于 2020 年 4月 9-10 日举办《装

配式建筑工程预算定额等计价依据及相关政策解读》公益讲

堂，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

《内蒙古自治区建筑安装工程工期定额》解读

《内蒙古自治区绿色建筑工程预算定额》解读

《内蒙古自治区装配式建筑工程预算定额》解读

《内蒙古自治区城市地下综合管廊工程预算定额》解读

《内蒙古自治区仿古建筑工程预算定额》解读

《内蒙古自治区乳品工业管道及设备安装工程预算定额》解读

二、培训时间及参与方式

培训时间：2020 年 4 月 9—10 日

上午：9：00-12:00 下午：2:30-5:30

观看方式：扫描下方二维码，进入课程。

三、培训对象

造价管理机构相关人员；勘察设计院相关人员；建设单

位、施工单位、监理单位、造价咨询单位等相关人员。

四、费用

本次课程为公益培训，不收取任何费用。相关配套教材

（自愿购买）可联系各盟市建筑业协会或内蒙古自治区建筑

业协会(电话:13214717168)。

五、联系方式

内蒙古自治区建筑业协会

电话：0471-6913042 0471-6925612

邮箱：nmgjzyxxh@163.com

2020 年 3 月 25 日

	一、培训内容
	二、培训时间及参与方式
	三、培训对象
	四、费用
	五、联系方式